PAGE
2

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	30 октября 2014 г.
	№46
	п. Знаменка

	О внесении изменений в решение №24 от 25.09.2013г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Знаменском сельском поселении»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 03 августа 2007 года № 743–ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», Уставом муниципального образования « Знаменское сельское поселение», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Собрание депутатов Знаменского  сельского поселения

РЕШИЛО:

      1. Внести изменения в решение Собрания депутатов от25.09.2013г. №24 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Знаменском сельском поселении».
      1.1. В часть 2 статьи 12 приложения 1 к решению Собрания депутатов Знаменского сельского поселения №24 от 25.09.2013г., внести изменения и изложить в следующей редакции:

       «2. Формы и порядок осуществления финансового контроля органами местного самоуправления устанавливается Бюджетным кодексом Российской Федерации».

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Знаменского

сельского поселения
	С.Г. Иванов

PAGE